
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №1233/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2023 року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 34 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12504410 121864
1

Бусел Анна Василівна 54044294 BC 17.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143329 Електронні 
системи

156,400

2 12051382 121864
1

Глибовець Максим Олегович 54034593 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173584 Електронні 
системи

142,392

1



3 12380114 121864
1

Зданевич-
Михайловська

Варвара Павлівна 54226059 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027152 Електронні 
системи

138,234

4 12483613 121864
1

Козлов Ярослав Ігорович 54270797 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208683 Електронні 
системи

134,048

5 12374152 121864
1

Малашенков Андрій Олександрович 52063226 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326014 Електронні 
системи

151,100

6 12334346 121864
1

Пітерцев Андрій Олександрович 53852371 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153157 Електронні 
системи

183,551

7 12323615 121864
1

Розпутній Дмитро Олександрович 53829130 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154006 Електронні 
системи

148,905

8 12625027 121864
1

Скибицький Ростислав Сергійович 54288472 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0263941 Електронні 
системи

138,312

9 12382148 121864
1

Скрипнік Владислав Олександрович 52779933 CM 28.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0280865 Електронні 
системи

132,400

10 12178905 121864
1

Совгира Антоній Станіславович 53828952 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0014447 Електронні 
системи

152,184

11 12189515 121864
1

Тимофеєв Микита Володимирович 54270227 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0247674 Електронні 
системи

150,552

2



12 12032888 121864
1

Ткач Юрій Олександрович 54093782 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0033486 Електронні 
системи

137,020

13 11984254 121864
1

Хохоля Іван Олександрович 54250205 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086586 Електронні 
системи

134,844

14 12114330 121864
1

Шандренко Денис Сергійович 54033423 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060562 Електронні 
системи

144,743

15 11902377 121864
1

Щур Тихон Андрійович 53598751 KB 08.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0141782 Електронні 
системи

138,516

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

171 Електроніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12726318 121863
8

Іванов Олексій Сергійович 54236129 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113904 Електронні 
технології 
інтернету речей

150,400

2 12746388 121863
8

Іванов Павло Сергійович 54236141 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113905 Електронні 
технології 
інтернету речей

141,576

4



3 12690948 121863
8

Колотюк Дмитро Миколайович 53652491 BC 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0094584 Електронні 
технології 
інтернету речей

148,002

4 12579244 121863
8

Марченко Олег Валерійович 53956803 CM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062677 Електронні 
технології 
інтернету речей

148,104

5 12485985 121863
8

Тарасенко Каріна Ігорівна 54244314 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115197 Електронні 
технології 
інтернету речей

140,352

6 12552931 121863
8

Усіков Володимир Олександрович 53998911 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177170 Електронні 
технології 
інтернету речей

147,997

7 12475191 121863
8

Ходаківський Олександр Сергійович 54149832 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062832 Електронні 
технології 
інтернету речей

151,300

8 12677158 121863
8

Чернявський Дмитро Олегович 54076134 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0159549 Електронні 
технології 
інтернету речей

149,746

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

172 Електронні комунікації та 
радіотехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12576387 119624
7

Андрощук Руслан Васильович 53573611 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0038749 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

144,500

6



2 12158742 119624
7

Арутюнян Яна Сергіївна 54113242 TM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0185401 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

147,900

3 12660682 119624
7

Базюченко Максим Володимирович 53672852 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193762 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

150,523

4 11972929 119624
7

Балюк Артем Олексійович 54044409 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231498 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

146,370

5 12516745 119624
7

Бєломєстний Олексій Олександрович 53852402 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186669 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

162,374

6 12233214 119624
7

Вінтонюк Андрій Сергійович 54148713 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154307 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

146,200

7



7 11881963 119624
7

Гальченко Михайло Віталійович 53055103 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0085134 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

144,942

8 12637639 119624
7

Гребеник Андрій Олександрович 54250625 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089754 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

158,003

9 12188545 119624
7

Гриценюк Олена Богданівна 53695592 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219910 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

134,028

10 12600127 119624
7

Гуренко Владислав Олександрович 53679477 EP 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103290 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

144,600

11 11931846 119624
7

Дехтяренко Гліб Ігорович 54271257 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154314 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

134,057

8



12 12396079 119624
7

Довгошея Дмитро Миколайович 54270758 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079990 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

166,158

13 12410541 119624
7

183-8543189 Микита Станиславович 54354845 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0296139 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

141,474

14 12266264 119624
7

Дубровський Кирило Євгенович 54271938 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114275 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

144,840

15 11964987 119624
7

Жура Євгеній Олександрович 54106458 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046236 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

149,022

16 12157039 119624
7

Закашун Максим Сергійович 54161216 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193251 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

151,009

9



17 12463155 119624
7

Ільченко Максим Костянтинович 53868030 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182325 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

152,600

18 12276918 119624
7

Кириленко Максим Євгенович 53956914 CM 14.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170084 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

155,720

19 11905405 119624
7

Кирилюк Тимофій Олександрович 53833227 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165879 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

130,997

20 12514031 119624
7

Кібітлевський Богдан Едуардович 53359966 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0074450 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

149,634

21 12352171 119624
7

Коваленко Олександр Олегович 53719188 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027185 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

130,254

10



22 12719843 119624
7

Ковальчук Максим Ігорович 53841269 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0157867 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

150,097

23 12474890 119624
7

Лавринович Олександр Володимирович 54231503 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151158 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

141,600

24 12288585 119624
7

Ліпський Ілля Ігорович 53859296 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145121 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

138,100

25 11876484 119624
7

Літвінов Богдан Олександрович 54251239 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0029507 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

134,538

26 12113524 119624
7

Люсік Станіслав Васильович 53645756 BC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022641 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

134,130

11



27 12502562 119624
7

Макушев Олександр Ігорович 53336587 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0304385 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

156,366

28 12429497 119624
7

Манжелій Владислав Олександрович 54244773 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182911 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

141,246

29 12645501 119624
7

Марченко Владислав Володимирович 54303602 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186185 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

160,956

30 12647014 119624
7

Марченко Марія Василівна 53692666 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074480 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

134,028

31 12443045 119624
7

Мелехов Микола Антонович 54250228 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0147077 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

133,824

12



32 12439912 119624
7

Наконешний Павло Віталійович 54278671 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093680 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

144,942

33 12692821 119624
7

Пазюра Андрій Віталійович 52766554 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215927 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

130,764

34 12462949 119624
7

Поліщук Євгеній Романович 53830363 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121533 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

151,923

35 12280520 119624
7

Решетиловська Юлія Русланівна 54285696 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0049884 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

151,674

36 11891942 119624
7

Рижук Артем Денисович 54225702 KB 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010069 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

146,676

13



37 12632648 119624
7

Ружицький Денис Вікторович 53896157 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037768 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

147,238

38 12783202 119624
7

Савсюк Ілля Ігорович 53668391 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0275584 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

133,280

39 12203690 119624
7

Савченко Микола Олександрович 53842245 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0006981 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

151,266

40 11900793 119624
7

Сідоров Дмитро Євгенійович 53843600 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105587 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

158,202

41 12049346 119624
7

Сімко Катерина Сергіївна 53715174 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238929 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

135,271

14



42 12523851 119624
7

Смоляр Володимир Сергійович 53757925 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005526 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

140,760

43 11934938 119624
7

Снісаренко Дар`я Станіславівна 54225551 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122920 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

156,789

44 12476465 119624
7

Струков Володимир Валентинович 53482807 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0281059 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

155,142

45 11904406 119624
7

Узлов Юрій Віталійович 54106670 KC 07.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053351 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

152,388

46 12193711 119624
7

Чангаліді Микола Андрійович 52824835 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0081881 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

148,677

15



47 12397635 119624
7

Шваб Максим Ігоревич 53095768 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121284 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

146,574

48 12398164 119624
7

Шваб Станіслав Ігоревич 53095771 TM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0121098 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

139,332

49 12444619 119624
7

Штацький Ярослав Олександрович 54025288 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073691 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

139,740

50 12506922 119624
7

Якубенко Микита Васильович 53706840 TM 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193253 Комп`ютерно-
інтегровані 
радіоінформацій
ні системи та 
технології, 
Телекомунікацій
ні системи та 
мережі

143,208

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

173 Авіоніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11894726 119565
4

Бабич Артем Сергійович 53833180 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0032299 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

158,149

2 12261730 119565
4

Бадуліна Катерина Вікторівна 53953163 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061210 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

134,640

17



3 12422772 119565
4

Бура Микола Васильович 53703236 TM 03.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161311 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

130,866

4 12203963 119565
4

Гармата Віктор Володимирович 54231692 KB 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026481 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

158,586

5 12104574 119565
4

Древуш Андрій Григорович 53856284 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055585 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

155,040

6 12556669 119565
4

Карабкін Нікіта Ярославович 53842414 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0238897 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

138,618

7 12214464 119565
4

Корнішин Віталій Геннадійович 54092245 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0135522 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

143,114

8 12204387 119565
4

Красулін Михайло Дмитрович 53955076 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118404 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

147,123

9 12206567 119565
4

Купневич Антон Євгенович 54042233 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0169141 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

196,938

10 12137756 119565
4

Одайський Богдан Романович 54107822 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173719 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

134,100

11 12314945 119565
4

Руденко Дмитро Валерійович 52807215 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0387952 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

153,227

18



12 12316753 119565
4

Руденко Михайло Валерійович 52807260 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0387953 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

139,740

13 12588500 119565
4

Солодун Денис Сергійович 53641820 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0180723 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

142,429

14 12660553 119565
4

Степаненко Богдан Анатолійович 54093189 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0113392 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

136,900

15 12697171 119565
4

Ткаченко Богдан Миколайович 53869096 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103196 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

149,746

16 12541939 119565
4

Шерстюк Ігор Сергійович 54298928 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066500 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

138,671

17 11925719 119565
4

Шпиляєв Віталій Олегович 54009625 XM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096311 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

152,029

18 11880446 119565
4

Яценко Антон Васильович 53689602 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161009 Комплекси 
пілотажно-
навігаційного 
обладнання

145,350

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12639326 122009
8

Бадіченко Богдан Сергійович 54098660 KC 20.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0250884 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

161,466

20



2 12569290 122009
8

Бурим Владислав Вікторович 53883317 EH 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0152495 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

141,100

3 12032193 122009
8

Карпук Максим Олександрович 53882155 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060925 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

139,026

4 12723126 122009
8

Коляса Максим Андрійович 53061973 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0136249 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

154,326

5 12661780 122009
8

Локацюн Михайло Петрович 53891566 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072825 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

156,800

6 12479566 122009
8

Нестеров Максим Юрійович 54251794 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120209 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

155,700

7 12345363 122009
8

Носевич Віолета Ігорівна 53816063 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026061 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

139,026

21



8 12532553 122009
8

Павлов Володимир Юрійович 53803140 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168911 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

145,044

9 12517374 122009
8

Рудаков Глєб Костянтинович 53689301 EP 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0116414 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

158,780

10 12324116 122009
8

Стеблюк Олексій Олегович 52789128 KX 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008096 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

147,190

11 12697718 122009
8

Трошечко Олександр Юрійович 54246005 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0158068 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

158,974

12 12702916 122009
8

Шульга Владислав Петрович 54075212 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0245038 Інформаційні 
технології та 
інженерія 
авіаційних 
комп`ютерних 
систем

146,286

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12563574 117121
0

Білокінь Іван Дмитрович 53833348 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026078 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

169,700

2 12656008 117121
0

Бурлаченко Каріна Сергіївна 54276785 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181345 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

156,300

23



3 12416470 117121
0

Деркач Антон Михайлович 53646150 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0129056 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

130,254

4 12133943 117121
0

Колісник Ілля Сергійович 53678930 EP 01.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0201549 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

153,340

5 11986223 117121
0

Ліщина Богдан Тарасович 54245417 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0066633 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

142,994

6 12357444 117121
0

Орловський Владислав Вікторович 53710178 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0065055 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

136,381

7 12541768 117121
0

Панфілова Яна Андріївна 53816061 HP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038078 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

151,500

8 12719822 117121
0

Піцура Дмитро Сергійович 53833468 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0087698 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

148,700

9 12165406 117121
0

Сухомлин Олексій Сергійович 54231485 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170201 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

138,924

10 12554676 117121
0

Шпичка Владислав Ігорович 53997505 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221385 Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

138,623

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12541410 113946
3

Гладишкевич Олександра Олександрівна 53641913 BC 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0231355 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

161,791

2 12577476 113946
3

Євдокимов Владислав Сергійович 54271329 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023815 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

142,800

25



3 12546259 113946
3

Кондратюк Владислав Андрійович 53997720 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0218323 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

156,594

4 12080319 113946
3

Краюшкін Олександр Олексійович 54244610 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0082807 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

143,286

5 12297492 113946
3

Кущ Євгеній Юрійович 53715082 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0156209 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

144,700

6 12203406 113946
3

Ланін Артем Євгенович 54303393 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0298798 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

147,286

7 12596732 113946
3

Михайличенко Станіслав Вікторович 53879351 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062698 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

146,100

8 12496093 113946
3

Радчук Станіслав Тарасович 53997667 XM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265126 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

157,420

9 11875387 113946
3

Чистяков Станіслав Володимирович 53946773 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0001239 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

154,326

10 12549948 113946
3

Шовкун Тимофій Миколайович 53727795 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177913 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

159,120

11 12691130 113946
3

Яблонський Олександр Сергійович 54144736 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134518 Комп'ютеризова
ні системи 
управління та 
автоматика

149,800

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

176 Мікро- та наносистемна техніка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12545099 119115
9

Поповський Денис Олександрович 53846947 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219452 Фізична та 
біомедична 
електроніка

148,818

2 12443383 119115
9

Хонда Максим Віталійович 53727793 EH 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0202765 Фізична та 
біомедична 
електроніка

156,303

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12790601 113928
5

183-8704452 Єгор Костянтинович 53828356 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019490 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

147,000

2 12632981 113928
5

Буряк Андрій Михайлович 54028509 TA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155784 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

159,277

28



3 11919244 113928
5

Воробей Андрій Володимирович 53730823 EH 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112848 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

152,686

4 12594882 113928
5

Дударенко Марина Валеріївна 54250922 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0195589 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

150,692

5 12200659 113928
5

Карнаух Валерій Миколайович 54263372 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027422 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

140,289

6 12643103 113928
5

Клименко Тарас Андрійович 54275903 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0184794 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

170,418

7 12301303 113928
5

Кокоша Денис Анатолійович 53846084 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070552 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

156,295

8 12327214 113928
5

Корбут Микита 
Максімус

Дмитрович 54154292 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0093205 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

165,475

9 11978021 113928
5

Кукса Назар Сергійович 53689598 EP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009078 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

149,626

10 12200262 113928
5

Липчак Євгеній Федорович 53846091 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070798 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

146,723

11 12530807 113928
5

Набок Артем Миколайович 53735523 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027933 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

143,600

29



12 12355241 113928
5

Новіцький Ілля Олександрович 53946629 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248994 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

141,984

13 12271755 113928
5

Паньков Нікіта Сергійович 54244342 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0115181 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

148,920

14 12611022 113928
5

Пилипенко Віталій Олександрович 53835485 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074963 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

141,066

15 12199479 113928
5

Плосконний Максим Васильович 53850075 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276210 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

154,805

16 12056234 113928
5

Усатенко Богдан Сергійович 54262435 AP 03.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0015470 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

148,308

17 12230690 113928
5

Феденко Вєроніка Сергіївна 54154522 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0223436 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

148,308

18 12535191 113928
5

183-8555195 Костянтин Юрійович 54093698 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0219366 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

157,896

19 12297910 113928
5

Хараджян Михайло Олександрович 53806800 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057808 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

153,471

20 12370524 113928
5

Шталінберг Максим Миколайович 54250916 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0227321 Безпілотні 
авіаційні 
комплекси

141,270

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12013775 114719
4

Алексєєв Нікіта Максимович 53842253 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005258 Обслуговування 
повітряного руху

174,154

2 12416778 114719
4

Бляшук Марія Русланівна 54088277 BC 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0161774 Обслуговування 
повітряного руху

152,600

31



3 12353054 114719
4

Бояринцева Аліна Павлівна 53659390 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079280 Обслуговування 
повітряного руху

163,385

4 12430705 114719
4

Вишневський Владислав Ігорович 52777876 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0086096 Обслуговування 
повітряного руху

175,837

5 12105160 114719
4

Дубяга Михайло Олексійович 52767072 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0305917 Обслуговування 
повітряного руху

142,177

6 12465019 114719
4

Загурський Михайло Олегович 53833075 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255370 Обслуговування 
повітряного руху

153,628

7 12159106 114719
4

Курінна Катерина Юріївна 53712136 EP 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0207411 Обслуговування 
повітряного руху

151,062

8 12033126 114719
4

Лисач Владислав Юрійович 53729934 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101622 Обслуговування 
повітряного руху

160,689

9 11905928 114719
4

Льова Денис Олегович 53867356 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0092825 Обслуговування 
повітряного руху

149,940

10 12541467 114719
4

Михальчук Аліна Сергіївна 53820568 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112405 Обслуговування 
повітряного руху

154,255

11 11950635 114719
4

183-8487064 Андрій Олександрович 54250304 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0182141 Обслуговування 
повітряного руху

144,840

32



12 12462452 114719
4

Покутний Денис Олексійович 54076732 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089477 Обслуговування 
повітряного руху

160,846

13 12211417 114719
4

Резнік Валерія Володимирівна 54031975 TA 29.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0178449 Обслуговування 
повітряного руху

165,546

14 12433364 114719
4

Сєрік Анастасія Євгенівна 53796776 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0013719 Обслуговування 
повітряного руху

144,997

15 12088980 114719
4

Сініченко Марія Євгенівна 53842295 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044957 Обслуговування 
повітряного руху

158,202

16 12449623 114719
4

Смирнова Анастасія Петрівна 53737934 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000621 Обслуговування 
повітряного руху

175,362

17 12081269 114719
4

Ткачук Юліан Олексійович 54250636 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0027352 Обслуговування 
повітряного руху

154,883

18 12395447 114719
4

Усаткін Гліб Андрійович 53794376 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0170880 Обслуговування 
повітряного руху

170,654

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 1233/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12152648 114719
5

Кісельов Максим Дмитрович 53654187 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0111216 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

145,554

2 12791735 114719
5

Мулєнков Владислав Олександрович 52793409 KC 01.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0199957 Системи 
аеронавігаційног
о 
обслуговування

137,400

34


